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TT

ANA MARIA CORDEIRO MENDES

CAMILA MUNIZ PINTO

EDUARDO MARTINS DO NASCIMENTO JÚNIOR

FLAVIO DE SOUSA SANTOS

FRANCIELDO PEREIRA DA LUZ

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SIQUEIRA

LEONARDO LIMA DA SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio

19/11/2018 a
18/12/2018

Periodo Unico

05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
1parcela

03/12/2018 a
17/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

30/11/2018 a
19/12/2018

19/11/2018 a
01/12/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

23/07/2018 a
09/08/2018

Periodo
2parcela

17/09/2018 a
26/09/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
3parcela

07/2018Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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LUÍS DE MOURA SILVA FILHO

MARCELINA DE FÁTIMA DERUIZ PINTO DE MATOS

MARCOS ANTONIO DE SOUZA SILVA

RONNY PATERSON CRUZ DA SILVA

SANDRA SUELY DE ASSIS SANTOS RAMOS

STANLEY ARAUJO DE SOUSA

VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2012

2013

2014

2018

2018

2018

Exercicio

12/06/2014 a
11/07/2014
20/11/2014 a
19/12/2014

22/08/2018 a
20/09/2018

Periodo Unico

31/01/2018 a
09/02/2018

18/06/2012 a
02/07/2012

03/09/2018 a
12/09/2018

Periodo
1parcela

27/08/2018 a
05/09/2018

24/09/2018 a
03/10/2018

17/03/2013 a
31/03/2013

15/10/2018 a
03/11/2018

Periodo
2parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

19/11/2018 a
28/11/2018

Periodo
3parcela


