

CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 07/2018

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ANA MARIA CORDEIRO MENDES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			03/12/2018 a 17/12/2018	
CAMILA MUNIZ PINTO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017				17/09/2018 a 26/09/2018
EDUARDO MARTINS DO NASCIMENTO JÚNIOR	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	19/11/2018 a 18/12/2018			
FLAVIO DE SOUSA SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			05/11/2018 a 14/11/2018	10/12/2018 a 19/12/2018
FRANCIELDO PEREIRA DA LUZ	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		05/11/2018 a 14/11/2018	30/11/2018 a 19/12/2018	
JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			19/11/2018 a 01/12/2018	
JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SIQUEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			10/09/2018 a 19/09/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
LEONARDO LIMA DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			23/07/2018 a 09/08/2018	



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
LUÍS DE MOURA SILVA FILHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				19/11/2018 a 28/11/2018
MARCELINA DE FÁTIMA DERUIZ PINTO DE MATOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			27/08/2018 a 05/09/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
MARCOS ANTONIO DE SOUZA SILVA	REQUISITADO DA UNIÃO	2018		31/01/2018 a 09/02/2018	24/09/2018 a 03/10/2018	05/11/2018 a 14/11/2018
RONNY PATERSON CRUZ DA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2012	10/05/0014	18/06/2012 a 02/07/2012	17/03/2013 a 31/03/2013	
		2013	12/06/2014 a 11/07/2014 20/11/2014 a			
		2011	19/12/2014			
SANDRA SUELY DE ASSIS SANTOS RAMOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				19/11/2018 a 28/11/2018
STANLEY ARAUJO DE SOUSA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018		03/09/2018 a 12/09/2018	15/10/2018 a 03/11/2018	
VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	22/08/2018 a 20/09/2018			